乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法

律法规以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成本合同： 

1、合同文件 

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相 

互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下： 

a．本合同书 

b．中标通知书 

C．招标文件 

d．投标文件 

e．经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章确认的补充协议。 

2、合同内容（见合同特殊条款附件：采购需求）。 

3、合同总价 

本合同总价为人民币 2636000 元（大写：贰佰陆拾叁万陆仟元整）。本合同 

价款为包含了系统建设费用和所需缴纳的所有税费等一切费用，除此之外，甲力 

无需支付任何费用给乙方。 

4、付款方式 

(1）见合同特殊条款； 

(2）乙方在甲方每一笔款项支付前，应向甲方开具合法且符合 Ii」方要求的 

增值税发票。 

5、本合同的履行期限及地点 

本合同自生效之日起开始履行。 

乙方完成合同约定全部任务并经甲方验收合格，甲方付清合同约定全部合同 

款后，质保期结束后合同终止。 

合同履行期限：自签订合同之日起至 2024 年 12 月 31 日止。

[...]

3 如果乙方发生破产、清算或其他资不抵债的情况，甲方可随时向乙方

发出终止合同的书面通知，但对合同的终止并不妨碍或影响甲方有权取得的补偿

或补救。 

第三部分合同特殊条款 

本合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应

以本条款为准。 

1 定义 

1. 1 甲方：本合同甲方系指：北京市昌平区财政局。 

1.2 乙方：本合同乙方系指：北京正成科技有限公司。 

1. 3 现场：本合同项目的履行实施地点位于北京市昌平区财政局。 

2 本合同金额和支付方式为： 

本合同金额总价为人民币 2636000. 00 元（大写：贰佰陆拾叁万陆仟元整）。 

(1）合同签订后 10 个工作日内，甲方支付乙方合同金额的 50％即 1318000. 00 

元（大写壹佰叁拾壹万捌仟元整）作为预付款； 

(2）完成项目初验后 10 个工作日内，支付合同金额的 40%即 1054400. 00 

元（大写壹佰零伍万肆仟肆佰元整）; 

(3）项目试运行结束且完成项目终验，经甲方验收合格后 10 个工作日内， 

支付合同金额的 10％即 263600. 00 元（大写贰拾陆万叁仟陆佰元整）。 

如审计部门（机构）对本合同的金额提出异议，双方同意按照审计部门的意

见进行处理。 

遇市财政国库结账等特殊时期，具体支付时间将根据北京市财政局有关规定

执行，不视为甲方违约。 

乙方应在每次甲方付款前，向甲方提供相应金额的增值税发票。否则，Ij:l方

有权拒绝付款，且不构成违约。乙方不得以此为由拒绝履行本合同项下的义务。 

如乙方向甲方提供的发票不符合本合同约定或法律规定，除应按照甲方要求予以

更换外，还应赔偿因此给甲方造成的经济损失。 

乙方保证本合同中载明的收款账户信息真实、准确，如合同履行过程中收款